別紙様式第１号（第５条第１項関係）

長　期　履　修　申　請　書

年    月    日

　岐阜大学大学院社会システム経営学院長　　殿

社会システム経営学院
年次（ 　　　　年度入学）
学籍番号
氏　　名　　　　　　　　自署

下記のとおり長期履修を希望したいので，申請します。

記

１　長期履修希望期間      年   月   日～    年   月   日

２　長期履修希望理由（現在の職業等も含めて具体的に記入すること。）

３　履修計画

	１年目
	２年目
	３年目
	４年目

	単  位  数

４　修士論文作成計画（具体的に記入すること。）

指導（予定）教員  　　　　　　　　　　自署